
 

■本件に関するお問合せ先 

    松本大学 教務課  TEL 0263-48-7204(代表) 

2026年 1月 23日 

報道関係各位 

 

 

 

教育学部『卒論発表会』のご案内 

 
 

日頃は、本学の教育に対しましてご支援ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本学教育学部学校教育学科の卒論発表会を下記の日程で開催いたします。

是非取材報道をいただきますようご案内申しあげます。 

学校教育に関する専門教育はもちろん、本学の教育の特長である『地域との連

携』による学びの中で培われた学生たちの４年間の研究成果をご覧いただきまし

て、是非、地域の皆さまに大きく成長した学生たちの様子を報道頂きたくお願い申

しあげます。 

 

 

記 

 
１. 日    程  ２０２６年 1 月 29 日（木） 9：40～１2：50（予定） 

 

 
２. 場 所    松本大学 ８号館  

 
 

 
 

 

以上 

 
 
 
 

 


